滁州市储备粮油管理有限公司沙河分公司粮情检测系统采购项目公开挂网招标文件
滁州市储备粮油管理有限公司现采用网上公开招标的方式确定粮情检测系统供货单位，欢迎各有能力企业积极参与报价，现将相关情况说明如下：

采购内容及相关要求

采购内容：沙河分公司1号、2号仓粮情检测系统
资格要求

企业参与报价，需提供企业法人营业执照、法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人直接参加时，只需提供法定代表人身份证）。

供货时间、地点、项目内容

供货时间：签订合同后20日历天

供货地点：滁州市储备粮油管理有限公司沙河分公司
项目内容：滁州市储备粮油管理有限公司沙河分公司粮情检测系统采购。投标人自行对项目现场进行踏勘，以便投标人获取所涉及项目现场的资料。投标人承担踏勘现场所发生的自身费用。
四、采购物品验收

采购物品安装调试完成后，由采购单位组织相关人员对采购物品质量及数量进行验收。

五、付款方式

经采购单位验收合格后，卖方需提供增值税专用发票，买方十日内付至合同金额的100%。

六、报价文件组成

报价人经年检有效的营业执照复印件

法定代表人身份证复印件或法定代表人签署的授权书原件及被授权人身份证复印件。
报价单
上述材料均需加盖报价人单位公章。

七、报价人注意事项

本项目报价形式为全费用综合单价，投标报价主要包含已知或潜在的完成本项目所需的材料费、人工费、机械费、建设费、措施费、风险费、税费、运输费、装卸费、调试费、成品保护费、服务费、利润等所有一切费用，报价人对询价文件有异议的，可在报价截止前提出，否则后期出现缺项不予调整。

八、中标单位选择

招标单位本着“公平、公正、公开”的原则，采取最低价（扣除可抵扣的进项税后的金额最低者中标）选定成交人。本次项目最高控制价18000.00元（含税），超出报价无效。

九、《招标文件》领取方式

在中国扬子集团网站（http://www.yangzigroup.cn/）或市工投公司微信公众号下载。

十、报价截止时间

2024年6月12日9:00止，《报价书》密封递交或快递至我库。

开标时间、地点

    2024年6月12日9:00，滁州市储备粮油管理有限公司西二楼会议室。
十二、联系人、联系方式、联系地址

联系人：杨康、吕健

电  话：18255047168、13955018398
地  址：安徽省滁州市稻香路29号

监督人：李功元
联系方式 15805500365
监督电话：0550-3061544；3017855
2024年6月5日

滁州市储备粮油管理有限公司公开挂网报价单
	 询价日期
	2024年6月5日
	 报价日期：
	       年    月   日

	询价单位
	滁州市储备粮油管理有限公司
	报价单位

	单位地址
	滁州市南谯区稻香路29号
	单位地址

	联系人
	杨康  18255047168
吕健  13955018398
	联系人

	交货地点：滁州市储备粮油管理有限公司沙河分公司

	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	产品技术参数

	1

	云平台测温主机及软件
	套
	1

	实时/定时检测、巡回检测及网络检测。三维立体图形显示、旋转打印、二维立体，智能粮情分析及声光报警,416000个温湿度传感器容量，检测速度：≥60点/秒，读取5G云平台测温分机数据，通过连接云服务器，实现远程网页检测、手机APP检测等功能。软件由三部分组成：手机/平板APP客户端软件，网页检测客户端软件、C/S客户端软件。通过“云”服务器实现远程测控，授权用户可实现对库区粮情信息的实时查询以及库区粮情设备的控制，也可以查看并打印历史数据。

	2
	测控分机
	套
	2

	交流220V变压交流满载7.5V供电,备用外接直流9V电源供电、防雷技术、抗电磁干扰、抗磷化氢腐蚀，24小时待机。响应5G云平台测控主机的测量与控制指令，实现远程网页检测、手机APP检测等功能。容量：≥1600检测点，可连接40个智能防雷分线器，可同时扩展8个功能模块，并预留温湿度检测、通风控制、水分、虫情、气体等检测扩展接口。

	3
	测温电缆
	套
	84

	外护套为高质量的电缆专用外护套原颗粒低压高密度聚乙烯原料（DFDA9085），高耐磨，并特别增加有耐低温添加剂和阻燃添加剂。抗拉钢丝（60#创力华钢）：1×Φ1.4mm，抗拉强度：不小于300KG；另每个导电芯线增加1根钢丝抗拉,与分支器连接采用美国安普公司(AMP Inc.)生产的专用密封防水防腐插头。

	4
	仓温仓湿传感器
	只
	2

	测量范围：1%～99%RH，精度：≤±3%RH，

重复测量误差：≤±1%RH，年最大漂移量：≤±1%RH每个廒间内1个测湿，廒间外与前期共用，共2个

	5
	通讯总线
	米
	110

	软铜导体聚氯烯绝缘电缆

	6
	温湿度传输线
	米
	40

	软铜导体聚氯烯绝缘电缆

	7
	粮面电缆
	米
	420

	软铜导体聚氯烯绝缘电缆

	8
	安装辅材
	套
	2

	含辅材、配件、包装、等费用

	合计大写人民币：                         小写          元，发票类型： 增值税专用发票 ，税率：     %

	备注：  与库区现有粮情实现共享，投标人系统软件必须实现与安徽省粮食和储备局信息化平台互联互通。